宇和文化の里施設入館料・使用料(免除・減免)申請書

令和  年  月  日

一般社団法人西予市観光物産協会

代表理事 安藤 芳夫 様

申請者の住所又連絡先

住 所

                 (電 話         )

代表者氏名

宇和文化の里施設の入館料・使用料の減免を受けたいので､西予市宇和文化の

里条例第 15 条の規定により､次のとおり申請します。

なお､入館中又は使用中に施設又は付属品を破損した際には､利用者において

賠償いたします。

利 用 期 間

自 令和  年  月  日(  )  時  分

至 令和  年  月  日(  )  時  分

団 体 名

引率者氏名

利 用 人 数

施 設 名

( ○ 印 )

宇和先哲記念館・開明学校・宇和民具館

・文化の里休憩所・末光家住宅・旧武蔵

利 用 場 所

利 用 目 的

入館料・使用料
円

( 冷房 ・ 暖房 )  可     否

備   考